
                                                                                                                                

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р  Е Ш Е Н И Е  

от 08.04.2020 №101/11 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За многолетний добросовестный труд в жилищно-коммунальном 

хозяйстве Московской области, успешное выполнение производственных 

заданий и в связи с празднованием в 2020 году Дня работников торговли, 

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства 

наградить Благодарственным письмом  Совета депутатов городского округа 

Щёлково: 

 



- Мирошниченко Ларису Викторовну – оператора по доочистке и 

обеззараживанию сточных вод 4 разряда 1го комплекса механо-

биологической очистки производственного подразделения «Очистные 

сооружения канализации» МУП ГОЩ «Межрайонный Щёлковский 

водоканал»; 

- Чаморцева Максима Андреевича – ситемного администратора отдела 

системного администрирования МУП ГОЩ «Межрайонный Щёлковский 

водоканал»; 

2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм по 

выполнению обязанностей по уходу за ветеранами наградить 

Благодарственным письмом  Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Пешехонову Ирину Владимировну   - социального работника ГБУСО 

МО «Щелковский комплексный центр социального обслуживания 

населения». 

3. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково: 

- Амосову Елену Викторовну – ведущего библиотекаря 

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»; 

- Солдатову Марину Михайловну – заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Романтик» городского округа Щёлково; 

- Страмнову Оксану Юрьевну – заведующую отделом декоратиано-

прикладного творчества и художественно-эстетического образования 

«Родники» Муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования Центра творческого развития и гуманитарного образования 

«Романтик» городского округа Щёлково. 



4. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с 55-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом  

Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Носову Ирину Викторовну – учителя русского языка и литературы 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 16 городского округа Щёлково; 

5. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с 65-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом  

Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Бубнову Валентину Александровну – учителя математики 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №12 имени В.П. Чкалова городского округа 

Щёлково. 

6. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с празднованием  Дня работника торговли, бытового обслуживания 

населения и жилищно-коммунального  хозяйства наградить Почетной 

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Коваленко Николая Самойловича – генерального директора 

управляющей организации ООО «НАШ ГОРОД»; 

- Комову Марину Владимировну – инспекора по кадрам управляющей 

организации ООО «Вега». 

7. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные 

качества и в связи с празднованием  Дня работника культуры наградить 

Благодарственным письмом  Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Харитонову Оксану Вадимовну – методиста Муниципального 

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Центр 

культуры и досуга «Гребнево»; 

- Богачева Сергея Николаевича – заведующего музыкальной частью 

театральной труппы Муниципального автономного учреждения культуры 



городского округа Щёлково «Театрально-концертный центр «Щёлковский 

театр».  

8. За сотрудничество и содействие в реализации программы 

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Московской области, на 2014 – 2049 

годы» на территории городского округа Щёлково наградить 

Благодарственным письмом  Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Иванова Илью Андреевича - начальника Управления реализации 

программ капитального ремонта многоквартирных домов Министерства 

жилищно-коммунального хозяйства Московской области; 

- Моисеева Илью Игоревича - руководителя центра управления 

проектами Фонда капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов Московской области; 

- Чебрикова Михаила Петровича - и.о. генерального директора 

Государственного бюджетного учреждения Московской области 

«Управление технического надзора капитального ремонта»; 

- Андреева Владимира Анатольевича - заместителя начальника 

Управления исполнительной документации Фонда капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов Московской области; 

- Глотова Максима Евгеньевича - главного специалиста группы 

планирования программы капитального ремонта Фонда капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области; 

- Куренинова Сергея Николаевича - руководителя группы 

планирования программы капитального ремонта Фонда капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области. 

9. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в работу по 

военно-патриатическому воспитанию молодежи и в связи с 80-летием со дня 

рождения наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа 

Щёлково: 



- Мещерякова Валентина Максимовича – председателя первичной 

ветеранской ораганизации Щёлково-7. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково          Е.Ф. Мокринская 

 

 

 


